

Dear Editor and Reviewers,

Thank you for your constructive comments. We have done our best to revise our manuscript according to the reviewers' suggestions. We would like you to reconsider our revised manuscript for publication in World Journal of Clinical Oncology. Our revised sections are described in detail as followed. Revised sections of the manuscript use track change.

Review #1

1. Grammar improvement: some spelling need correct, such as last paragraph in abstract, reference 5.

Authors' response: Agree and revised

Our institute's English editor corrected this manuscript.

There is error during submit the manuscript, as this result the last sentence in the last paragraph of the abstract was missed.

2. Reference formation should be according to the requirements of the journal.

Authors' response: Agree and revised

3. Suggest to conclude a table for the general information of the patients, such as age, weight, disease

Authors' response: Agree and revised

Sincerely yours,

Tarinee Manchana, M.D.

Corresponding author

Division of Gynecologic Oncology, Department of Obstetrics and Gynecology

Faculty of Medicine, Chulalongkorn University, Bangkok 10330, Thailand